UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SVHTTDL Đắk Lắk, ngày      tháng 12 năm 2019

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác Văn hóa, Thể thao và Du lịch

năm 2019 và triển khai nhiệm vụ năm 2020

Căn cứ Kế hoạch số 2818/KH-SVHTTDL, ngày 19/12/2019 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Văn hoá, Thể thao và Du lịch

năm 2019 và triển khai nhiệm vụ năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng kính mời:

1. Thành phần

Kính mời:

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành trong Khối thi đua Văn hóa - Xã hội và các

đơn vị có chương trình phối hợp với Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ban Giám đốc Sở;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo: Phòng Văn hóa và Thông tin, Trung tâm Văn hóa, Thể

thao/Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Du lịch/Trung tâm Thể dục thể thao các huyện, thị

xã, thành phố;

- Lãnh đạo các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Công chức, người lao động Khối Văn phòng Sở;

- Cổng Thông tin Điện tử tỉnh, Báo Đắk Lắk, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh

(để đưa tin);

- Đại diện các tập thể, cá nhân được Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch tặng Cờ thi

đua, Bằng khen năm 2019 (Nhờ phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố mời giúp các

tập thể, cá nhân ở cơ sở).

2. Thời gian: Lúc 14h00, ngày 31/12/2019.

3. Địa điểm: Hội trường A, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Số 48, đường

Nguyễn Tất Thành, thành phố Buôn Ma Thuột).

Kính mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian đến dự.

Hân hạnh được đón tiếp./.

* Ghi chú: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi kèm tài liệu Hội nghị trên iDesk

và Website Sở VHTTDL (Địa chỉ: http://vhttdldaklak.gov.vn; mục VB chỉ đạo) để Phòng

VHTT/Trung tâm VHTT/Trung tâm VHTTDL các huyện, thị xã, thành phố, các phòng,

đơn vị trực thuộc Sở nghiên cứu và tham gia ý kiến. Không phát tài liệu tại Hội nghị).

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thụy Phương Hiếu

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T10:02:32+0700
	Việt Nam
	Phó giám đốc Nguyễn Thụy Phương Hiếu<hieuntp@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T10:50:44+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T10:51:21+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T11:04:10+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-12-26T11:04:44+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!